PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

ESTADO DE GOIÁS 	 C 2 1 7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 029/2019, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
011/2019, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

Item 1 Unidade

1 	 KM

EMIVALDO RODRIGUES PEREIRA 02106545118
Descrição

LOTE/ROTEIRO 03:
PERCURSO: Fazendas: Sahem, Rego e Santa Clara com destino a Fazenda
Sanoli naGO-118.
EXTENSÃO: ida e volta 90 km/dia, km / mês estimada 1.980 e km / ano 18.000
NUMERO DE ALUNOS ESTIMADOS: 09 (nove) alunos.
PERÍODO: vespertino;
CARACTERISTICA DA ESTRADA: 100% terra.
CARACTERÍSTICA DO VEICULO: veículo com capacidade mínima 09 (nove)
passageiros.
VALOR KM RODADO: 4,89 (quatro reais e oitenta e nove centavos)

Valor

3,740

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 06/09/2019.

ÁW- KJr+hJ
e - . es a 	v.

refeito unic

Página: 111